基础部党〔2022〕15号
关于公布基础教学部第三届团总支、学生会

成员名单的通知
各班级：

现将基础教学部第三届团总支、学生会成员名单公布如下：
一、团总支

副书记：刘紫欣（小教2155班）
组织部部长：赵紫悦（小教2158班）
组织部副部长：章笑（小教2152班）、丁思雨（小教2158班）

二、学生会

（一）主席团

主　席：高泽冉（小教2154班）

副主席：盛果（小教2154班）、张涵诚（小教2155班）

（二）宣传部

部　长：姬祥（小教2152班）

副部长：武子怡（小教2153班）、操奕凡（小教2155班）
（三）学习部

部　长：蒋子涵（小教2153班）
副部长：史欣悦（小教2152班）、项玥（小教2157班）

（四）文娱部

部长：武子睿（小教2151班）
副部长：张杨洁（小教2154班）、程瑶（学前2152班）
（五）体育部

部　长：王煜硕（小教2157班）
副部长：董傲雪（小教2155班）、刘兴（学前2151）
（六）综合事务部

部　长：张梦圆（小教2156班）

副部长:万善廷（小教2155班）、陈美婷（小教2154班）
（七）生活权益部

部　长：黄灿（小教2154班）
副部长：孙铭远（小教2155班）、江杰英（小教2153班）

特此通知
2022年9月15日
抄送：学院团委
	中共池州职业技术学院基础教学部总支部委员会　　　　　2022年9月15日印发

- 1 -